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NAME                       

NOMS

Firstname  

Prénoms

State                        

Pays
W.U M1 M2 M3 M4 M5 AGG. MM AGG.MOA

1 101 PACHECO CARLOS FRANCE 4,55 5,73 3,33 6,50 5,65 5,1520 0,185472
2 201 LANG GERARD FRANCE 6,95 4,27 5,37 8,55 3,64 5,7560 0,207216
3 305 CORRADI DOMINIQUE FRANCE 7,60 6,82 8,74 4,71 3,56 6,2860 0,226296
4 309 GUEGAN FREDERIC FRANCE 7,54 7,38 7,64 3,95 6,21 6,5440 0,235584
5 102 DELETANG ANNE MARIE FRANCE 2,86 10,27 5,77 6,53 8,57 6,8000 0,244800
6 206 SANDBERD JONAS SWEDEN 6,55 8,81 6,07 9,18 3,50 6,8220 0,245592
7 408 WOELFLE JOSEPH DEUTSCHLAND 6,39 8,00 7,40 5,50 7,31 6,9200 0,249120
8 108 KLEMM ALEXANDER DEUTSCHLAND 7,13 3,68 11,93 8,32 4,48 7,1080 0,255888
9 208 GERSTENBERGER WERNER DEUTSCHLAND 11,42 10,07 5,19 4,55 6,06 7,4580 0,268488
10 109 SCHOENDORFF PASCAL FRANCE 7,05 5,94 8,54 6,76 9,44 7,5460 0,271656
11 308 MAEURER KLAUS DEUTSCHLAND 8,08 4,54 5,42 8,28 12,90 7,8440 0,282384
12 106 ERICSON PETER SWEDEN 5,80 8,88 7,81 7,47 9,42 7,8760 0,283536
13 202 DELETANG, JEAN MARIE FRANCE 8,16 8,63 8,19 8,64 6,25 7,9740 0,287064
14 205 LENDORMI MONIQUE FRANCE 7,62 7,23 9,26 9,41 7,49 8,2020 0,295272
15 204 TOPPE SVEN DEUTSCHLAND 9,48 6,09 7,16 6,82 11,54 8,2180 0,295848
16 212 SPIESSENS DANNY BELGIQUE 8,07 9,88 7,51 4,28 11,52 8,2520 0,297072
17 301 MARTIN DENIS FRANCE 6,71 13,23 8,01 8,79 4,62 8,2720 0,297792
18 307 DE BEUL GUIDO Belgique 10,51 6,34 8,46 7,46 9,71 8,4960 0,305856
19 103 LUCIANI FRANCOIS LUXEMBOURG 8,56 10,30 5,84 7,62 10,27 8,5180 0,306648
20 304 MICHAUD CHRISTIAN FRANCE 4,86 10,05 6,63 9,48 11,58 8,5200 0,306720
21 110 BEAUMONT ALAIN FRANCE 17,82 9,50 5,01 3,61 6,70 8,5280 0,307008
22 405 GOUDAL YVES FRANCE 6,60 13,66 8,07 6,53 8,58 8,6880 0,312768
23 104 WACHTELBORN KLAUS DEUTSCHLAND 13,70 6,52 10,41 7,51 5,65 8,7580 0,315288
24 211 QUINTUS SERGE LUXEMBOURG 10,22 11,14 8,36 8,32 7,63 9,1340 0,328824
25 111 MUNSCHAUER PIUS CLEMENS FRANCE 10,83 7,21 9,66 11,97 6,83 9,3000 0,334800
26 112 AESCHLIMANN WERNER Belgique 8,60 8,74 13,37 10,02 6,63 9,4720 0,340992
27 210 COSTI ROBERTO ITALIA 13,71 9,59 7,54 7,90 10,52 9,8520 0,354672
28 207 VAN BERGEN ERIK Belgique 11,55 5,92 15,88 6,51 10,48 10,0680 0,362448
29 209 LEFEVRE JEAN PIERRE Belgique 10,84 9,91 9,32 13,22 8,16 10,2900 0,370440
30 409 GAMBIER ROMAIN FRANCE 16,03 10,14 8,56 10,79 8,31 10,7660 0,387576
31 312 CORTHALS GINO Belgique 8,10 6,48 15,45 10,83 13,11 10,7940 0,388584
32 401 IGLE ROLAND FRANCE 9,56 5,33 11,33 14,84 13,97 11,0060 0,396216
33 302 MASOTTA MAXIME FRANCE 12,59 10,59 11,49 10,86 10,47 11,2000 0,403200
34 412 LECOURT FRANCOIS FRANCE 5,84 9,03 18,22 15,08 11,65 11,9640 0,430704
35 406 DE JONGH CORNELIS NEDERLAND 17,08 14,80 9,60 9,78 9,85 12,2220 0,439992
36 404 VERWIJS BRAM NEDERLAND 11,45 13,05 10,97 14,14 12,54 12,4300 0,447480
37 107 TEUGHELS JOHAN Belgique 19,36 9,56 9,25 15,49 10,46 12,8240 0,461664
38 105 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 8,88 4,09 138,85 6,80 3,59 32,4420 1,167912
39 402 MASOTTA HUGUETTE FRANCE 21,65 138,85 10,70 27,35 22,39 44,1880 1,590768
40 310 THIBAUDEAU JEAN CHARLES FRANCE 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 35,964000
41 203 MARLOYE GUY LUXEMBOURG 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 35,964000
42 306 MEEUSSEN PAUL Belgique 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 35,964000

2,86

16:24 Limite du délai de contestation: 16:54

Small Group Light Warmint 100 m DELETANG ANNE MARIE

Affichage:

LIGHT VARMINT 100 --- CARABINE LEGERE 100 METRES

31/03/2024/16:24 S.T.E.L
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State                    

Pays
W.U. M1 M2 M3 M4 M5 AGG.MM AGG.MOA

1 201 LANG GERARD FRANCE 13,31 12,40 14,18 9,99 12,12 6,89 11,1160 0,200088
2 103 LUCIANI FRANCOIS LUXEMBOURG 37,01 9,94 15,90 12,08 4,14 15,03 11,4180 0,205524
3 302 MASOTTA MAXIME FRANCE 19,82 14,71 12,14 13,69 7,11 11,18 11,7660 0,211788
4 108 KLEMM ALEXANDER DEUTSCHLAND 13,26 14,03 16,67 4,26 8,94 18,90 12,5600 0,226080
5 202 DELETANG, JEAN MARIE FRANCE 14,28 9,00 18,56 17,34 9,56 11,96 13,2840 0,239112
6 105 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 15,64 12,32 12,03 17,02 13,90 12,50 13,5540 0,243972
7 307 DE BEUL GUIDO Belgique 15,63 10,40 24,16 14,02 12,15 8,77 13,9000 0,250200
8 204 TOPPE SVEN DEUTSCHLAND 18,31 10,57 25,24 13,56 13,15 9,64 14,4320 0,259776
9 110 BEAUMONT ALAIN FRANCE 24,79 19,48 7,56 19,79 9,52 17,91 14,8520 0,267336

10 208 GERSTENBERGER WERNER DEUTSCHLAND 21,61 16,15 10,29 10,91 16,18 22,41 15,1880 0,273384
11 409 GAMBIER ROMAIN FRANCE 13,23 13,67 9,76 23,00 17,68 15,21 15,8640 0,285552
12 101 PACHECO CARLOS FRANCE 11,06 10,34 10,59 14,90 16,51 27,10 15,8880 0,285984
13 405 GOUDAL YVES FRANCE 16,66 15,86 13,42 12,67 24,55 13,49 15,9980 0,287964
14 205 LENDORMI MONIQUE FRANCE 7,06 18,47 7,93 19,38 21,10 13,47 16,0700 0,289260
15 109 SCHOENDORFF PASCAL FRANCE 7,15 13,83 12,49 16,54 18,26 20,83 16,3900 0,295020
16 106 ERICSON PETER SWEDEN 16,68 14,70 18,09 23,48 15,85 11,39 16,7020 0,300636
17 210 COSTI ROBERTO ITALIA 13,71 17,18 21,55 16,28 10,05 18,52 16,7160 0,300888
18 305 CORRADI DOMINIQUE FRANCE 14,10 12,80 19,46 18,16 14,58 19,44 16,8880 0,303984
19 107 TEUGHELS JOHAN Belgique 22,66 6,77 26,84 12,53 19,50 19,27 16,9820 0,305676
20 212 SPIESSENS DANNY BELGIQUE 26,49 16,70 21,30 18,06 15,53 13,92 17,1020 0,307836
21 112 AESCHLIMANN WERNER Belgique 15,19 14,36 20,72 16,74 16,45 18,19 17,2920 0,311256
22 206 SANDBERD JONAS SWEDEN 8,83 16,52 15,48 14,60 23,60 19,40 17,9200 0,322560
23 412 LECOURT FRANCOIS FRANCE 11,13 14,26 15,13 21,99 28,00 14,48 18,7720 0,337896
24 308 MAEURER KLAUS DEUTSCHLAND 16,13 15,50 20,07 28,67 20,60 9,27 18,8220 0,338796
25 207 VAN BERGEN ERIK Belgique 9,64 22,78 14,52 14,77 29,18 14,28 19,1060 0,343908
26 304 MICHAUD CHRISTIAN FRANCE 26,77 23,38 14,52 18,38 14,89 26,55 19,5440 0,351792
27 104 WACHTELBORN KLAUS DEUTSCHLAND 19,96 22,21 22,21 15,75 18,60 21,92 20,1380 0,362484
28 309 GUEGAN FREDERIC FRANCE 13,21 31,48 9,56 21,04 17,16 23,10 20,4680 0,368424
29 312 CORTHALS GINO Belgique 14,43 23,15 25,79 13,05 18,99 23,69 20,9340 0,376812
30 111 MUNSCHAUER PIUS CLEMENS FRANCE 16,39 11,69 23,11 19,29 27,52 23,53 21,0280 0,378504
31 102 DELETANG ANNE MARIE FRANCE 16,77 33,28 13,06 23,29 20,31 15,34 21,0560 0,379008
32 211 QUINTUS SERGE LUXEMBOURG 12,91 36,65 15,16 23,07 7,66 23,18 21,1440 0,380592
33 301 MARTIN DENIS FRANCE 20,42 14,57 24,38 19,78 19,07 31,45 21,8500 0,393300
34 408 WOELFLE JOSEPH DEUTSCHLAND 17,98 27,39 20,19 20,06 23,26 18,47 21,8740 0,393732
35 406 DE JONGH CORNELIS NEDERLAND 22,35 33,98 15,48 36,22 14,55 14,14 22,8740 0,411732
36 209 LEFEVRE JEAN PIERRE Belgique 31,07 17,38 20,48 17,55 14,01 46,51 23,1864 0,417355
37 404 VERWIJS BRAM NEDERLAND 31,39 30,98 23,75 22,78 39,41 28,11 29,0060 0,522108
38 402 MASOTTA HUGUETTE FRANCE 26,69 90,18 30,59 29,30 26,89 35,44 42,4800 0,764640
39 401 IGLE ROLAND FRANCE 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 17,982000
40 203 MARLOYE GUY LUXEMBOURG 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 17,982000
41 306 MEEUSSEN PAUL Belgique 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 17,982000
42 310 THIBAUDEAU JEAN CHARLES FRANCE 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 17,982000

4,14

16:24 Limite du délai de contestation: 16:54

Small Group Light Warmint 200 m Meilleur groupement Carabine Légére 200 mètres LUCIANI FRANCOIS

Affichage:

LIGHT VARMINT 200 m --- CARABINE LEGERE 200 METRES

31/03/2024/16:23 S.T.E.L
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NAME                       

NOMS
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Prénoms

State                    Pays
AGG.MM AGG.MM

LV GRAND 
AGG

LV GRAND 
AGG.MOA

1 201 LANG GERARD FRANCE 5,7560 11,1160 5,6570 0,2037
2 101 PACHECO CARLOS FRANCE 5,1520 15,8880 6,5480 0,2357
3 108 KLEMM ALEXANDER DEUTSCHLAND 7,1080 12,5600 6,6940 0,2410
4 103 LUCIANI FRANCOIS LUXEMBOURG 8,5180 11,4180 7,1135 0,2561
5 202 DELETANG, JEAN MARIE FRANCE 7,9740 13,2840 7,3080 0,2631
6 305 CORRADI DOMINIQUE FRANCE 6,2860 16,8880 7,3650 0,2651
7 208 GERSTENBERGER WERNER DEUTSCHLAND 7,4580 15,1880 7,5260 0,2709
8 204 TOPPE SVEN DEUTSCHLAND 8,2180 14,4320 7,7170 0,2778
9 307 DE BEUL GUIDO Belgique 8,4960 13,9000 7,7230 0,2780
10 109 SCHOENDORFF PASCAL FRANCE 7,5460 16,3900 7,8705 0,2833
11 206 SANDBERD JONAS SWEDEN 6,8220 17,9200 7,8910 0,2841
12 110 BEAUMONT ALAIN FRANCE 8,5280 14,8520 7,9770 0,2872
13 106 ERICSON PETER SWEDEN 7,8760 16,7020 8,1135 0,2921
14 205 LENDORMI MONIQUE FRANCE 8,2020 16,0700 8,1185 0,2923
15 405 GOUDAL YVES FRANCE 8,6880 15,9980 8,3435 0,3004
16 309 GUEGAN FREDERIC FRANCE 6,5440 20,4680 8,3890 0,3020
17 212 SPIESSENS DANNY BELGIQUE 8,2520 17,1020 8,4015 0,3025
18 302 MASOTTA MAXIME FRANCE 11,2000 11,7660 8,5415 0,3075
19 308 MAEURER KLAUS DEUTSCHLAND 7,8440 18,8220 8,6275 0,3106
20 102 DELETANG ANNE MARIE FRANCE 6,8000 21,0560 8,6640 0,3119
21 408 WOELFLE JOSEPH DEUTSCHLAND 6,9200 21,8740 8,9285 0,3214
22 112 AESCHLIMANN WERNER Belgique 9,4720 17,2920 9,0590 0,3261
23 210 COSTI ROBERTO ITALIA 9,8520 16,7160 9,1050 0,3278
24 304 MICHAUD CHRISTIAN FRANCE 8,5200 19,5440 9,1460 0,3293
25 409 GAMBIER ROMAIN FRANCE 10,7660 15,8640 9,3490 0,3366
26 104 WACHTELBORN KLAUS DEUTSCHLAND 8,7580 20,1380 9,4135 0,3389
27 301 MARTIN DENIS FRANCE 8,2720 21,8500 9,5985 0,3455
28 207 VAN BERGEN ERIK Belgique 10,0680 19,1060 9,8105 0,3532
29 211 QUINTUS SERGE LUXEMBOURG 9,1340 21,1440 9,8530 0,3547
30 111 MUNSCHAUER PIUS CLEMENS FRANCE 9,3000 21,0280 9,9070 0,3567
31 312 CORTHALS GINO Belgique 10,7940 20,9340 10,6305 0,3827
32 107 TEUGHELS JOHAN Belgique 12,8240 16,9820 10,6575 0,3837
33 209 LEFEVRE JEAN PIERRE Belgique 10,2900 23,1864 10,9416 0,3939
34 406 DE JONGH CORNELIS NEDERLAND 12,2220 22,8740 11,8295 0,4259
35 404 VERWIJS BRAM NEDERLAND 12,4300 29,0060 13,4665 0,4848
36 105 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 32,4420 13,5540 19,6095 0,7059
37 402 MASOTTA HUGUETTE FRANCE 44,1880 42,4800 32,7140 1,1777
38 401 IGLE ROLAND FRANCE 11,0060 999,0000 255,2530
39 203 MARLOYE GUY LUXEMBOURG 999,0000 999,0000 749,2500
40 306 MEEUSSEN PAUL Belgique 999,0000 999,0000 749,2500
41 310 THIBAUDEAU JEAN CHARLES FRANCE 999,0000 999,0000 749,2500
42 412 LECOURT FRANCOIS FRANCE 11,9640 18,7720 10,6750

16:24 Limite du délai de contestation: 14:27Affichage:

GRAND AGGREGATE LIGHT VARMINT

31/03/2024/16:23 S.T.E.L
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NAME                       

NOMS

Firstname  

Prénoms

State                    

Pays
W.U. M1 M2 M3 M4 M5 AGG.MM AGG.MOA

1 101 PACHECO CARLOS FRANCE 4,74 5,08 4,32 4,56 6,66 5,0720 0,182592
2 408 WOELFLE JOSEPH DEUTSCHLAND 4,69 6,11 1,26 7,39 6,33 5,1560 0,185616
3 208 GERSTENBERGER WERNER DEUTSCHLAND 4,48 4,66 6,34 5,39 6,83 5,5400 0,199440
4 205 LENDORMI MONIQUE FRANCE 5,79 3,29 7,34 6,23 6,47 5,8240 0,209664
5 108 KLEMM ALEXANDER DEUTSCHLAND 6,88 5,53 4,58 7,59 5,55 6,0260 0,216936
6 302 MASOTTA MAXIME FRANCE 7,13 4,93 5,47 8,96 4,95 6,2880 0,226368
7 204 TOPPE SVEN DEUTSCHLAND 6,86 7,04 6,52 5,84 5,85 6,4220 0,231192
8 309 GUEGAN FREDERIC FRANCE 7,93 4,46 4,10 8,87 7,61 6,5940 0,237384
9 308 MAEURER KLAUS DEUTSCHLAND 5,96 9,94 8,26 5,74 3,74 6,7280 0,242208

10 102 DELETANG ANNE MARIE FRANCE 5,20 4,12 12,02 7,05 5,52 6,7820 0,244152
11 103 LUCIANI FRANCOIS LUXEMBOURG 5,24 6,89 8,62 7,82 5,63 6,8400 0,246240
12 307 DE BEUL GUIDO Belgique 6,71 5,69 6,72 9,35 6,11 6,9160 0,248976
13 105 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 5,52 8,71 6,37 9,29 5,69 7,1160 0,256176
14 111 MUNSCHAUER PIUS CLEMENS FRANCE 10,07 9,08 4,84 6,72 5,43 7,2280 0,260208
15 201 LANG GERARD FRANCE 7,50 6,49 9,36 8,85 4,45 7,3300 0,263880
16 304 MICHAUD CHRISTIAN FRANCE 7,91 3,25 5,09 9,54 10,88 7,3340 0,264024
17 310 THIBAUDEAU JEAN CHARLES FRANCE 9,03 4,65 9,22 4,74 9,20 7,3680 0,265248
18 206 SANDBERD JONAS SWEDEN 3,37 7,87 9,69 9,36 6,76 7,4100 0,266760
19 301 MARTIN DENIS FRANCE 7,98 7,27 6,91 8,79 6,39 7,4680 0,268848
20 112 AESCHLIMANN WERNER Belgique 7,93 11,43 5,06 5,85 7,48 7,5500 0,271800
21 212 SPIESSENS DANNY BELGIQUE 8,12 11,15 6,78 4,97 8,34 7,8720 0,283392
22 109 SCHOENDORFF PASCAL FRANCE 7,08 8,12 13,91 6,14 5,82 8,2140 0,295704
23 202 DELETANG, JEAN MARIE FRANCE 9,62 9,62 9,96 8,21 4,94 8,4700 0,304920
24 405 GOUDAL YVES FRANCE 8,30 9,19 6,19 11,29 7,55 8,5040 0,306144
25 104 WACHTELBORN KLAUS DEUTSCHLAND 7,13 10,34 7,33 10,25 8,70 8,7500 0,315000
26 305 CORRADI DOMINIQUE FRANCE 7,46 8,50 10,14 10,70 7,21 8,8020 0,316872
27 110 BEAUMONT ALAIN FRANCE 6,25 12,27 8,48 9,41 8,09 8,9000 0,320400
28 210 COSTI ROBERTO ITALIA 7,06 15,32 9,18 3,60 10,95 9,2220 0,331992
29 312 CORTHALS GINO Belgique 8,77 11,07 7,88 10,34 9,00 9,4120 0,338832
30 107 TEUGHELS JOHAN Belgique 7,83 10,07 9,53 9,39 10,89 9,5420 0,343512
31 106 ERICSON PETER SWEDEN 10,55 9,99 7,97 8,48 12,96 9,9900 0,359640
32 209 LEFEVRE JEAN PIERRE Belgique 7,26 10,13 10,55 13,78 8,90 10,1240 0,364464
33 412 LECOURT FRANCOIS FRANCE 16,95 13,39 7,17 8,46 4,88 10,1700 0,366120
34 207 VAN BERGEN ERIK Belgique 13,45 11,11 9,48 7,24 13,10 10,8760 0,391536
35 406 DE JONGH CORNELIS NEDERLAND 14,85 11,58 5,28 11,27 11,62 10,9200 0,393120
36 401 IGLE ROLAND FRANCE 11,38 7,27 13,56 16,22 11,77 12,0400 0,433440
37 404 VERWIJS BRAM NEDERLAND 14,39 16,98 13,95 9,63 9,00 12,7900 0,460440
38 402 MASOTTA HUGUETTE FRANCE 12,71 13,14 14,74 26,03 13,99 16,1220 0,580392
39 409 GAMBIER ROMAIN FRANCE 6,10 58,99 11,07 3,30 3,69 16,6300 0,598680
40 203 MARLOYE GUY LUXEMBOURG 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 35,964000
41 211 QUINTUS SERGE LUXEMBOURG 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 35,964000
42 306 MEEUSSEN PAUL Belgique 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 35,964000

1,26

16:24 Limite du délai de contestation: 16:54

Small Group Heavy Warmint 100 m Meilleur groupement Carabine Lourde 100 mètres WOELFLE 

Affichage:

HEAVY VARMINT 100 m --- CARABINE LOURDE 100 METRES

31/03/2024/16:22 S.T.E.L
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NAME                       
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Firstname  
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State                    

Pays
W.U. M1 M2 M3 M4 M5 AGG.MM AGG.MOA

1 101 PACHECO CARLOS FRANCE 13,06 9,20 12,42 6,74 20,00 11,28 11,9280 0,214704
2 309 GUEGAN FREDERIC FRANCE 15,16 11,70 10,13 14,72 13,21 19,99 13,9500 0,251100
3 204 TOPPE SVEN DEUTSCHLAND 17,82 14,37 15,56 12,28 19,01 11,37 14,5180 0,261324
4 109 SCHOENDORFF PASCAL FRANCE 19,08 19,83 10,31 14,47 15,03 13,17 14,5620 0,262116
5 201 LANG GERARD FRANCE 12,82 17,64 14,90 12,06 15,90 16,68 15,4360 0,277848
6 210 COSTI ROBERTO ITALIA 75,13 18,99 13,79 11,67 17,21 15,96 15,5240 0,279432
7 405 GOUDAL YVES FRANCE 18,97 15,77 11,58 11,71 10,38 28,48 15,5840 0,280512
8 207 VAN BERGEN ERIK Belgique 15,38 15,68 9,35 11,40 18,53 23,98 15,7880 0,284184
9 409 GAMBIER ROMAIN FRANCE 10,38 24,64 16,73 9,05 14,41 15,60 16,0860 0,289548

10 208 GERSTENBERGER WERNER DEUTSCHLAND 41,53 19,18 21,05 10,42 18,97 12,79 16,4820 0,296676
11 206 SANDBERD JONAS SWEDEN 43,94 19,96 15,94 12,66 15,04 22,38 17,1960 0,309528
12 108 KLEMM ALEXANDER DEUTSCHLAND 13,57 17,42 14,59 17,55 26,36 11,64 17,5120 0,315216
13 102 DELETANG ANNE MARIE FRANCE 22,75 19,97 18,38 10,42 22,51 17,80 17,8160 0,320688
14 106 ERICSON PETER SWEDEN 25,68 17,62 16,79 16,79 14,53 24,27 18,0000 0,324000
15 412 LECOURT FRANCOIS FRANCE 16,01 22,35 22,50 15,79 10,85 23,78 19,0540 0,342972
16 105 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 11,12 20,19 19,99 16,49 23,11 18,12 19,5800 0,352440
17 310 THIBAUDEAU JEAN CHARLES FRANCE 27,31 25,78 28,09 15,92 19,74 8,43 19,5920 0,352656
18 104 WACHTELBORN KLAUS DEUTSCHLAND 24,08 17,99 19,74 24,95 20,12 15,21 19,6020 0,352836
19 408 WOELFLE JOSEPH DEUTSCHLAND 19,24 16,11 15,98 12,18 19,56 34,55 19,6760 0,354168
20 107 TEUGHELS JOHAN Belgique 20,58 26,57 14,82 18,34 20,49 19,12 19,8680 0,357624
21 308 MAEURER KLAUS DEUTSCHLAND 20,58 14,55 13,17 30,95 23,25 18,83 20,1500 0,362700
22 307 DE BEUL GUIDO Belgique 18,64 33,38 17,17 22,21 17,27 14,38 20,8820 0,375876
23 305 CORRADI DOMINIQUE FRANCE 16,95 24,55 16,01 31,38 16,40 16,09 20,8860 0,375948
24 202 DELETANG, JEAN MARIE FRANCE 15,36 19,40 25,15 22,77 25,09 14,94 21,4700 0,386460
25 110 BEAUMONT ALAIN FRANCE 17,03 22,61 13,63 19,96 30,92 20,44 21,5120 0,387216
26 103 LUCIANI FRANCOIS LUXEMBOURG 12,76 21,03 17,58 19,95 29,79 19,72 21,6140 0,389052
27 212 SPIESSENS DANNY BELGIQUE 21,29 26,39 15,68 21,82 21,55 28,12 22,7120 0,408816
28 112 AESCHLIMANN WERNER Belgique 14,86 30,94 18,88 16,16 31,29 17,55 22,9640 0,413352
29 301 MARTIN DENIS FRANCE 26,44 18,69 18,91 33,65 18,73 26,43 23,2820 0,419076
30 312 CORTHALS GINO Belgique 21,08 29,86 11,94 32,62 19,90 22,10 23,2840 0,419112
31 404 VERWIJS BRAM NEDERLAND 17,94 13,33 22,11 26,25 32,04 28,98 24,5420 0,441756
32 304 MICHAUD CHRISTIAN FRANCE 24,60 25,89 21,12 34,56 18,33 24,35 24,8500 0,447300
33 111 MUNSCHAUER PIUS CLEMENS FRANCE 25,50 27,96 20,61 25,34 27,66 23,40 24,9940 0,449892
34 205 LENDORMI MONIQUE FRANCE 45,43 31,62 36,54 24,65 16,37 17,09 25,2540 0,454572
35 302 MASOTTA MAXIME FRANCE 23,10 36,67 16,82 24,62 31,90 22,34 26,4700 0,476460
36 209 LEFEVRE JEAN PIERRE Belgique 36,37 23,62 27,29 10,69 34,50 42,43 27,7060 0,498708
37 406 DE JONGH CORNELIS NEDERLAND 36,64 23,09 28,53 31,17 28,30 36,07 29,4320 0,529776
38 402 MASOTTA HUGUETTE FRANCE 36,19 35,33 27,30 38,04 50,73 32,51 36,7820 0,662076
39 203 MARLOYE GUY LUXEMBOURG 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 17,982000
40 211 QUINTUS SERGE LUXEMBOURG 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 17,982000
41 306 MEEUSSEN PAUL Belgique 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 17,982000
42 401 IGLE ROLAND FRANCE 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 17,982000

6,74

16:24 Limite du délai de contestation: 16:54

Small Group Heavy Warmint 200 m Meilleur groupement Carabine Lourde 200 mètres PACHECO Carlos

Affichage:

HEAVY VARMINT 200 m  -- CARABINE LOURDE 200 METRES
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NAME                       

NOMS

Firstname  

Prénoms

State                    Pays
AGG.MM AGG.MM

HV GRAND 
AGG.

HV GRAND 
AGG.MOA

1 101 PACHECO CARLOS FRANCE 5,0720 11,9280 5,5180 0,1986
2 309 GUEGAN FREDERIC FRANCE 6,5940 13,9500 6,7845 0,2442
3 204 TOPPE SVEN DEUTSCHLAND 6,4220 14,5180 6,8405 0,2463
4 208 GERSTENBERGER WERNER DEUTSCHLAND 5,5400 16,4820 6,8905 0,2481
5 108 KLEMM ALEXANDER DEUTSCHLAND 6,0260 17,5120 7,3910 0,2661
6 408 WOELFLE JOSEPH DEUTSCHLAND 5,1560 19,6760 7,4970 0,2699
7 201 LANG GERARD FRANCE 7,3300 15,4360 7,5240 0,2709
8 109 SCHOENDORFF PASCAL FRANCE 8,2140 14,5620 7,7475 0,2789
9 102 DELETANG ANNE MARIE FRANCE 6,7820 17,8160 7,8450 0,2824
10 206 SANDBERD JONAS SWEDEN 7,4100 17,1960 8,0040 0,2881
11 405 GOUDAL YVES FRANCE 8,5040 15,5840 8,1480 0,2933
12 308 MAEURER KLAUS DEUTSCHLAND 6,7280 20,1500 8,4015 0,3025
13 105 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 7,1160 19,5800 8,4530 0,3043
14 210 COSTI ROBERTO ITALIA 9,2220 15,5240 8,4920 0,3057
15 310 THIBAUDEAU JEAN CHARLES FRANCE 7,3680 19,5920 8,5820 0,3090
16 307 DE BEUL GUIDO Belgique 6,9160 20,8820 8,6785 0,3124
17 103 LUCIANI FRANCOIS LUXEMBOURG 6,8400 21,6140 8,8235 0,3176
18 205 LENDORMI MONIQUE FRANCE 5,8240 25,2540 9,2255 0,3321
19 104 WACHTELBORN KLAUS DEUTSCHLAND 8,7500 19,6020 9,2755 0,3339
20 207 VAN BERGEN ERIK Belgique 10,8760 15,7880 9,3850 0,3379
21 106 ERICSON PETER SWEDEN 9,9900 18,0000 9,4950 0,3418
22 112 AESCHLIMANN WERNER Belgique 7,5500 22,9640 9,5160 0,3426
23 301 MARTIN DENIS FRANCE 7,4680 23,2820 9,5545 0,3440
24 202 DELETANG, JEAN MARIE FRANCE 8,4700 21,4700 9,6025 0,3457
25 212 SPIESSENS DANNY BELGIQUE 7,8720 22,7120 9,6140 0,3461
26 305 CORRADI DOMINIQUE FRANCE 8,8020 20,8860 9,6225 0,3464
27 107 TEUGHELS JOHAN Belgique 9,5420 19,8680 9,7380 0,3506
28 302 MASOTTA MAXIME FRANCE 6,2880 26,4700 9,7615 0,3514
29 110 BEAUMONT ALAIN FRANCE 8,9000 21,5120 9,8280 0,3538
30 412 LECOURT FRANCOIS FRANCE 10,1700 19,0540 9,8485 0,3545
31 111 MUNSCHAUER PIUS CLEMENS FRANCE 7,2280 24,9940 9,8625 0,3551
32 304 MICHAUD CHRISTIAN FRANCE 7,3340 24,8500 9,8795 0,3557
33 312 CORTHALS GINO Belgique 9,4120 23,2840 10,5270 0,3790
34 209 LEFEVRE JEAN PIERRE Belgique 10,1240 27,7060 11,9885 0,4316
35 409 GAMBIER ROMAIN FRANCE 16,6300 16,0860 12,3365 0,4441
36 404 VERWIJS BRAM NEDERLAND 12,7900 24,5420 12,5305 0,4511
37 406 DE JONGH CORNELIS NEDERLAND 10,9200 29,4320 12,8180 0,4614
38 402 MASOTTA HUGUETTE FRANCE 16,1220 36,7820 17,2565 0,6212
39 401 IGLE ROLAND FRANCE 12,0400 999,0000 255,7700 9,2077
40 203 MARLOYE GUY LUXEMBOURG 999,0000 999,0000 749,2500 26,9730
41 211 QUINTUS SERGE LUXEMBOURG 999,0000 999,0000 749,2500 26,9730
42 306 MEEUSSEN PAUL Belgique 999,0000 999,0000 749,2500 26,9730

16:24 Limite du délai de contestation: 16:54Affichage:

GRAND AGGREGATE HEAVY VARMINT
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NAME                       

NOMS

Firstname  

Prénoms

State                    Pays LV GRAND 
AGG

HV GRAND 
AGG.

2 GUN
TWO GUNS 

MOA

1 101 PACHECO CARLOS FRANCE 6,5480 5,5180 6,0330 0,2172
2 201 LANG GERARD FRANCE 5,6570 7,5240 6,5905 0,2373
3 108 KLEMM ALEXANDER DEUTSCHLAND 6,6940 7,3910 7,0425 0,2535
4 208 GERSTENBERGER WERNER DEUTSCHLAND 7,5260 6,8905 7,2083 0,2595
5 204 TOPPE SVEN DEUTSCHLAND 7,7170 6,8405 7,2788 0,2620
6 309 GUEGAN FREDERIC FRANCE 8,3890 6,7845 7,5868 0,2731
7 109 SCHOENDORFF PASCAL FRANCE 7,8705 7,7475 7,8090 0,2811
8 206 SANDBERD JONAS SWEDEN 7,8910 8,0040 7,9475 0,2861
9 103 LUCIANI FRANCOIS LUXEMBOURG 7,1135 8,8235 7,9685 0,2869

10 307 DE BEUL GUIDO Belgique 7,7230 8,6785 8,2008 0,2952
11 408 WOELFLE JOSEPH DEUTSCHLAND 8,9285 7,4970 8,2128 0,2957
12 405 GOUDAL YVES FRANCE 8,3435 8,1480 8,2458 0,2968
13 102 DELETANG ANNE MARIE FRANCE 8,6640 7,8450 8,2545 0,2972
14 202 DELETANG, JEAN MARIE FRANCE 7,3080 9,6025 8,4553 0,3044
15 305 CORRADI DOMINIQUE FRANCE 7,3650 9,6225 8,4938 0,3058
16 308 MAEURER KLAUS DEUTSCHLAND 8,6275 8,4015 8,5145 0,3065
17 205 LENDORMI MONIQUE FRANCE 8,1185 9,2255 8,6720 0,3122
18 210 COSTI ROBERTO ITALIA 9,1050 8,4920 8,7985 0,3167
19 106 ERICSON PETER SWEDEN 8,1135 9,4950 8,8043 0,3170
20 110 BEAUMONT ALAIN FRANCE 7,9770 9,8280 8,9025 0,3205
21 212 SPIESSENS DANNY BELGIQUE 8,4015 9,6140 9,0078 0,3243
22 302 MASOTTA MAXIME FRANCE 8,5415 9,7615 9,1515 0,3295
23 112 AESCHLIMANN WERNER Belgique 9,0590 9,5160 9,2875 0,3344
24 104 WACHTELBORN KLAUS DEUTSCHLAND 9,4135 9,2755 9,3445 0,3364
25 304 MICHAUD CHRISTIAN FRANCE 9,1460 9,8795 9,5128 0,3425
26 301 MARTIN DENIS FRANCE 9,5985 9,5545 9,5765 0,3448
27 207 VAN BERGEN ERIK Belgique 9,8105 9,3850 9,5978 0,3455
28 111 MUNSCHAUER PIUS CLEMENS FRANCE 9,9070 9,8625 9,8848 0,3559
29 107 TEUGHELS JOHAN Belgique 10,6575 9,7380 10,1978 0,3671
30 412 LECOURT FRANCOIS FRANCE 10,6750 9,8485 10,2618 0,3694
31 312 CORTHALS GINO Belgique 10,6305 10,5270 10,5788 0,3808
32 409 GAMBIER ROMAIN FRANCE 9,3490 12,3365 10,8428 0,3903
33 209 LEFEVRE JEAN PIERRE Belgique 10,9416 11,9885 11,4651 0,4127
34 406 DE JONGH CORNELIS NEDERLAND 11,8295 12,8180 12,3238 0,4437
35 404 VERWIJS BRAM NEDERLAND 13,4665 12,5305 12,9985 0,4679
36 105 EYMIEU JEAN CLAUDE FRANCE 19,6095 8,4530 14,0313 0,5051
37 402 MASOTTA HUGUETTE FRANCE 32,7140 17,2565 24,9853 0,8995
38 401 IGLE ROLAND FRANCE 255,2530 255,7700 255,5115 9,1984
39 310 THIBAUDEAU JEAN CHARLES FRANCE 749,2500 8,5820 378,9160 13,6410
40 211 QUINTUS SERGE LUXEMBOURG 9,8530 749,2500 379,5515 13,6639
41 203 MARLOYE GUY LUXEMBOURG 749,2500 749,2500 749,2500 26,9730
42 306 MEEUSSEN PAUL Belgique 749,2500 749,2500 749,2500 26,9730

16:24 Limite du délai de contestation: 16:54Affichage:

GRAND PRIX OPEN DE FRANCE 29 AU 31-03-2024
TWO GUNS
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